28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 0740 / 2023 / GIGOV/SL

São Luís, 2 de Junho de 2023

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Grajaú
Rua Antônio Francisco dos Reis, 24 - Bairro Centro, Grajaú - MA.
CEP 65940-000 – Grajaú – MA

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
Mercial Lima de Arruda
Prefeito Municipal
RUA FREI BENJAMIM DE BORNO - 05 -
CEP: 00659-400 – Grajaú – MA

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 30/05/2023, no valor de R$ 52.960,00
(cinquenta e dois mil e novecentos e sessenta reais), na conta vinculada ao Termo de Compromisso nº 0352272-29/2011,
firmado com Município de Grajaú, assinado em 31/10/2011, no âmbito do Programa URB. REG. E INTEGRACAO
ASSENTAM.PRECARIOS, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto “Obras de Infraestrutura  Producao
de 500 UH pelo MCMV  Melhoria de 500 UH  Equip Comunitario (Escola)  Recup de area deg”.

2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

MARCO AURELIO SIMOES COELHO

Coordenador de Filial
Gerência Executiva Governo São Luís - MA

ODIRLEI SUDATTI
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

		2023-06-05T10:31:30-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO SIMOES COELHO
	Assinador Serpro

		2023-06-07T09:38:57-0300
	Brasil
	ODIRLEI SUDATTI
	Assinador Serpro